
Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

OVER 45 / 33 / 09:15:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 300 2 TP

11

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:23:31 0009:23:29 2s  º5 º

2 Tmp 3 3.100 09:24:11 0009:24:14 3s  º3 º

3 Tmp 6 1.280 09:33:02 0009:32:59 3s  º3 º

4 Tmp 6 1.400 09:33:16 0009:33:13 3s  º2 º

5 Tmp 7 1.540 09:33:31 +3009:33:25 6s  º2 º

6 Tmp 7 1.600 09:33:35 +2009:33:30 5s  º2 º

7 Tmp 7 2.150 09:34:23 +6009:34:14 9s  º2 º

8 Tmp 8 0.230 09:38:33 0009:38:31 2s  º3 º

9 Tmp 10 1.810 09:41:05 +15009:40:47 18s  º2 º

10 Tmp 11 0.240 09:42:36 +36009:41:57 39s  º4 º

11 Tmp 11 2.710 09:53:29 +403009:46:43 6m46s  º3 º

12 Tmp 11 2.800 09:53:42 +405009:46:54 6m48s  º3 º

13 Tmp 11 3.110 09:54:37 +424009:47:30 7m07s  º3 º

14 Tmp 15 0.070 10:00:53 +229009:57:01 3m52s  º3 º

15 Tmp 16 0.650 10:02:50 +276009:58:11 4m39s  º3 º

16 Tmp 16 0.690 10:02:55 +276009:58:16 4m39s  º3 º

17 Tmp 16 0.780 10:03:08 +279009:58:26 4m42s  º3 º

18 Tmp 17 1.270 10:04:05 +283009:59:19 4m46s  º3 º

19 Tmp 25 1.490 10:17:47 0010:17:45 2s  º3 º

20 Tmp 25 3.750 10:24:22 +155010:21:44 2m38s  º2 º

21 Tmp 26 0.300 10:25:16 +169010:22:24 2m52s  º2 º

22 Tmp 26 0.370 10:25:27 +171010:22:33 2m54s  º2 º

23 Tmp 26 0.690 10:27:03 +229010:23:11 3m52s  º3 º

24 Tmp 29 2.560 10:30:31 0010:30:34 3s  º3 º

25 Tmp 30 0.090 10:35:28 +7010:35:18 10s  º3 º

26 Tmp 30 0.410 10:35:56 +3010:35:50 6s  º3 º

27 Tmp 31 1.330 10:37:07 0010:37:09 2s  º3 º

28 Tmp 32 1.850 10:37:55 0010:37:54 1s  º3 º

29 Tmp 32 2.050 10:38:16 0010:38:17 1s  º3 º

30 Tmp 34 2.490 10:39:31 +17010:39:11 20s  º1 º

31 Tmp 34 2.620 10:39:44 +15010:39:26 18s  º1 º

32 Tmp 34 3.010 10:40:14 +1010:40:10 4s  º1 º

33 Tmp 34 3.430 10:40:52 -6010:40:57 5s  º2 º

34 Tmp 35 3.680 10:41:17 0010:41:20 3s  º2 º

35 Tmp 36 0.070 10:42:04 0010:42:04 0s  º2 º

36 Tmp 36 0.270 10:42:27 0010:42:27 0s  º2 º

37 Tmp 37 0.610 10:43:21 +9010:43:09 12s  º1 º

38 Tmp 38 0.780 10:43:53 +18010:43:32 21s  º1 º

39 Tmp 39 1.110 10:44:54 +38010:44:13 41s  º1 º

40 Tmp 50 2.970 11:02:24 0011:02:24 0s  º2 º

41 Tmp 50 4.460 11:05:07 +11011:04:53 14s  º2 º

42 Tmp 50 5.350 11:06:35 +10011:06:22 13s  º2 º

43 Tmp 53 2.590 11:11:34 0011:11:32 2s  º2 º

44 Tmp 53 2.930 11:12:09 0011:12:06 3s  º2 º

3496Total PPNum 11 20PG16PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:01:22 0012:01:25 3s  º2 º

46 Tmp 57 1.510 12:02:34 +4012:02:27 7s  º4 º

47 Tmp 60 2.840 12:05:57 +1012:05:53 4s  º2 º

48 Tmp 62 0.970 12:10:30 0012:10:27 3s  º2 º

49 Tmp 63 1.540 12:11:39 0012:11:42 3s  º3 º

50 Tmp 66 0.220 12:15:21 0012:15:18 3s  º2 º

51 Tmp 66 0.310 12:15:43 +13012:15:27 16s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:18:23 -3012:18:27 4s  º6 º

53 Tmp 70 1.480 12:19:37 +5012:19:29 8s  º2 º

54 Tmp 72 2.070 12:20:34 +1012:20:30 4s  º1 º

55 Tmp 73 2.790 12:23:24 +105012:21:36 1m48s  º5 º

56 Tmp 73 2.890 12:23:29 +102012:21:44 1m45s  º5 º

57 Tmp 74 0.160 12:23:51 +99012:22:09 1m42s  º5 º

58 Tmp 74 0.360 12:24:06 +94012:22:29 1m37s  º5 º

59 Tmp 75 1.230 12:26:15 +126012:24:06 2m09s  º4 º

60 Tmp 75 1.580 12:26:48 +120012:24:45 2m03s  º4 º

61 Tmp 76 1.770 12:27:05 +117012:25:05 2m00s  º4 º

62 Tmp 77 2.120 12:27:33 +109012:25:41 1m52s  º3 º

63 Tmp 77 2.650 12:28:43 +120012:26:40 2m03s  º3 º

64 Tmp 77 2.990 12:29:15 +113012:27:19 1m56s  º3 º

65 Tmp 79 0.000 12:29:34 +113012:27:38 1m56s  º3 º

66 Tmp 81 0.420 12:30:12 -9012:30:18 6s  º3 º

67 Tmp 83 1.020 12:31:28 +5012:31:20 8s  º1 º

68 Tmp 83 1.300 12:31:57 +6012:31:48 9s  º1 º

69 Tmp 83 1.580 12:32:17 0012:32:16 1s  º1 º

70 Tmp 85 2.580 12:33:56 0012:33:59 3s  º1 º

93 Pass 92 1.830 13:05:27 0012:40:04 25m23s  º4 º

71 Tmp 89 0.240 12:44:21 0012:44:18 3s  º1 º

72 Tmp 91 0.920 12:46:15 +36012:45:36 39s  º1 º

74 Tmp 93 2.140 12:48:20 +36012:47:41 39s  º1 º

76 Tmp 94 2.540 12:49:07 +39012:48:25 42s  º1 º

77 Tmp 96 3.510 12:50:42 +34012:50:05 37s  º1 º

78 Tmp 99 3.280 12:54:31 -12012:54:38 7s  º1 º

79 Tmp 100 3.620 12:55:09 -3012:55:13 4s  º1 º

80 Tmp 101 0.150 12:56:26 0012:56:26 0s  º1 º

81 Tmp 101 0.330 12:56:46 0012:56:47 1s  º1 º

82 Tmp 101 0.530 12:57:16 +4012:57:09 7s  º1 º

83 Tmp 101 1.050 12:58:06 0012:58:08 2s  º1 º

84 Tmp 101 1.590 12:59:07 0012:59:08 1s  º1 º

85 Tmp 102 1.890 12:59:45 0012:59:42 3s  º1 º

86 Tmp 102 2.150 13:00:30 +9013:00:18 12s  º1 º

87 Tmp 102 2.270 13:00:50 +12013:00:35 15s  º1 º

88 Tmp 103 2.880 13:02:07 +14013:01:50 17s  º1 º

89 Tmp 103 3.130 13:02:31 +10013:02:18 13s  º1 º

90 Tmp 103 3.300 13:02:50 +10013:02:37 13s  º1 º

91 Tmp 104 3.510 13:04:29 +84013:03:02 1m27s  º2 º

92 Tmp 105 3.700 13:04:52 +81013:03:28 1m24s  º2 º

94 Tmp 106 0.060 13:06:33 +73013:05:17 1m16s  º2 º

95 Tmp 108 1.210 13:09:55 -9013:10:01 6s  º2 º

96 Tmp 108 1.960 13:11:08 0013:11:08 0s  º1 º

97 Tmp 109 3.000 13:12:34 0013:12:35 1s  º1 º

98 Tmp 111 0.300 13:15:13 +22013:14:48 25s  º2 º

99 Tmp 111 0.470 13:15:31 +21013:15:07 24s  º2 º

100 Tmp 114 1.260 13:17:35 +50013:16:42 53s  º1 º

101 Tmp 114 1.400 13:17:50 +49013:16:58 52s  º1 º

102 Tmp 115 2.120 13:19:01 +44013:18:14 47s  º1 º

103 Tmp 115 2.360 13:19:29 +48013:18:38 51s  º1 º

104 Tmp 117 0.280 13:27:31 +301013:22:27 5m04s  º1 º

105 Tmp 118 1.120 13:28:34 +285013:23:46 4m48s  º1 º

109 Pass 120 1.950 13:35:59 0013:23:53 12m06s  º4 º

106 Tmp 118 1.420 13:28:55 +274013:24:18 4m37s  º1 º

107 Tmp 118 1.970 13:30:14 +295013:25:16 4m58s  º1 º

108 Tmp 119 4.010 13:32:30 +256013:28:11 4m19s  º1 º
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:36:51 +178013:33:50 3m01s  º1 º

111 Tmp 121 0.000 13:38:27 +170013:35:34 2m53s  º1 º

112 Tmp 122 1.050 13:39:23 +140013:37:00 2m23s  º1 º

113 Tmp 122 1.340 13:39:43 +131013:37:29 2m14s  º1 º

114 Tmp 124 2.330 13:41:23 +129013:39:11 2m12s  º1 º

4124Total PPNum 11 25PG14PCZ0PenEtapa B

33nº 20A 45Tot PG 2º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barreto / Batata

OVER 45 / 32 / 09:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350 SIX DAYS

44

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:22:58 0009:22:59 1s  º6 º

2 Tmp 3 3.100 09:23:42 0009:23:44 2s  º4 º

3 Tmp 6 1.280 09:32:34 +2009:32:29 5s  º5 º

4 Tmp 6 1.400 09:32:52 +6009:32:43 9s  º6 º

5 Tmp 7 1.540 09:33:07 +9009:32:55 12s  º6 º

6 Tmp 7 1.600 09:33:12 +9009:33:00 12s  º6 º

7 Tmp 7 2.150 09:33:55 +8009:33:44 11s  º4 º

8 Tmp 8 0.230 09:38:03 0009:38:01 2s  º4 º

9 Tmp 10 1.810 09:40:24 +4009:40:17 7s  º1 º

10 Tmp 11 0.240 09:42:05 +35009:41:27 38s  º3 º

11 Tmp 11 2.710 10:04:28 +900009:46:13 18m15s  º6 º

12 Tmp 11 2.800 10:04:40 +900009:46:24 18m16s  º6 º

13 Tmp 11 3.110 10:05:50 +900009:47:00 18m50s  º6 º

14 Tmp 15 0.070 10:11:32 +898009:56:31 15m01s  º4 º

15 Tmp 16 0.650 10:14:23 +900009:57:41 16m42s  º6 º

16 Tmp 16 0.690 10:14:30 +900009:57:46 16m44s  º6 º

17 Tmp 16 0.780 10:14:45 +900009:57:56 16m49s  º6 º

18 Tmp 17 1.270 10:15:44 +900009:58:49 16m55s  º6 º

19 Tmp 25 1.490 10:28:37 +679010:17:15 11m22s  º4 º

20 Tmp 25 3.750 10:38:00 +900010:21:14 16m46s  º6 º

21 Tmp 26 0.300 10:38:57 +900010:21:54 17m03s  º6 º

22 Tmp 26 0.370 10:39:09 +900010:22:03 17m06s  º6 º

23 Tmp 26 0.690 10:40:37 +900010:22:41 17m56s  º6 º

24 Tmp 29 2.560 10:44:49 +882010:30:04 14m45s  º4 º

25 Tmp 30 0.090 10:49:02 +851010:34:48 14m14s  º4 º

26 Tmp 30 0.410 10:49:34 +851010:35:20 14m14s  º4 º

27 Tmp 31 1.330 10:50:49 +847010:36:39 14m10s  º4 º

28 Tmp 32 1.850 10:51:34 +847010:37:24 14m10s  º4 º

29 Tmp 32 2.050 10:51:59 +849010:37:47 14m12s  º4 º

30 Tmp 34 2.490 10:53:34 +890010:38:41 14m53s  º4 º

31 Tmp 34 2.620 10:53:50 +891010:38:56 14m54s  º4 º

32 Tmp 34 3.010 10:54:25 +882010:39:40 14m45s  º4 º

33 Tmp 34 3.430 10:55:05 +875010:40:27 14m38s  º4 º

34 Tmp 35 3.680 10:55:26 +873010:40:50 14m36s  º4 º

35 Tmp 36 0.070 10:56:09 +872010:41:34 14m35s  º4 º

36 Tmp 36 0.270 10:56:36 +876010:41:57 14m39s  º4 º

37 Tmp 37 0.610 10:57:43 +900010:42:39 15m04s  º6 º

38 Tmp 38 0.780 10:58:24 +900010:43:02 15m22s  º6 º

39 Tmp 39 1.110 10:59:38 +900010:43:43 15m55s  º6 º

40 Tmp 50 2.970 11:13:29 +692011:01:54 11m35s  º5 º

41 Tmp 50 4.460 11:15:29 +663011:04:23 11m06s  º5 º

42 Tmp 50 5.350 11:17:04 +669011:05:52 11m12s  º5 º

43 Tmp 53 2.590 11:21:43 +638011:11:02 10m41s  º5 º

44 Tmp 53 2.930 11:22:17 +638011:11:36 10m41s  º5 º

28836Total PPNum 44 16PG3PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:01:54 +56012:00:55 59s  º6 º

46 Tmp 57 1.510 12:02:51 +51012:01:57 54s  º6 º

47 Tmp 60 2.840 12:05:32 +6012:05:23 9s  º4 º

48 Tmp 62 0.970 12:10:03 +3012:09:57 6s  º4 º

49 Tmp 63 1.540 12:11:11 0012:11:12 1s  º4 º

50 Tmp 66 0.220 12:14:57 +6012:14:48 9s  º5 º

51 Tmp 66 0.310 12:15:21 +21012:14:57 24s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:17:57 0012:17:57 0s  º4 º

53 Tmp 70 1.480 12:19:09 +7012:18:59 10s  º3 º

54 Tmp 72 2.070 12:20:46 +43012:20:00 46s  º6 º

55 Tmp 73 2.790 --:--:-- +1800012:21:06  º6 º

56 Tmp 73 2.890 --:--:-- +1800012:21:14  º6 º

57 Tmp 74 0.160 --:--:-- +1800012:21:39  º6 º

58 Tmp 74 0.360 --:--:-- +1800012:21:59  º6 º

59 Tmp 75 1.230 --:--:-- +1800012:23:36  º6 º

60 Tmp 75 1.580 --:--:-- +1800012:24:15  º6 º

61 Tmp 76 1.770 --:--:-- +1800012:24:35  º6 º

62 Tmp 77 2.120 --:--:-- +1800012:25:11  º6 º

63 Tmp 77 2.650 --:--:-- +1800012:26:10  º6 º

64 Tmp 77 2.990 --:--:-- +1800012:26:49  º6 º

65 Tmp 79 0.000 --:--:-- +1800012:27:08  º6 º

66 Tmp 81 0.420 --:--:-- +1800012:29:48  º6 º

67 Tmp 83 1.020 --:--:-- +1800012:30:50  º6 º

68 Tmp 83 1.300 12:21:25 -900012:31:18 9m53s  º6 º

69 Tmp 83 1.580 12:21:48 -900012:31:46 9m58s  º6 º

70 Tmp 85 2.580 12:23:31 -900012:33:29 9m58s  º6 º

93 Pass 92 1.830 13:04:46 0012:39:34 25m12s  º5 º

71 Tmp 89 0.240 12:43:56 +5012:43:48 8s  º3 º

72 Tmp 91 0.920 12:46:04 +55012:45:06 58s  º2 º

74 Tmp 93 2.140 12:48:19 +65012:47:11 1m08s  º2 º

76 Tmp 94 2.540 12:49:08 +70012:47:55 1m13s  º3 º

77 Tmp 96 3.510 12:50:46 +68012:49:35 1m11s  º2 º

78 Tmp 99 3.280 12:54:26 +15012:54:08 18s  º2 º

79 Tmp 100 3.620 12:54:51 +5012:54:43 8s  º2 º

80 Tmp 101 0.150 12:55:58 0012:55:56 2s  º2 º

81 Tmp 101 0.330 12:56:19 0012:56:17 2s  º2 º

82 Tmp 101 0.530 12:56:47 +5012:56:39 8s  º2 º

83 Tmp 101 1.050 12:57:35 0012:57:38 3s  º2 º

84 Tmp 101 1.590 12:58:36 0012:58:38 2s  º2 º

85 Tmp 102 1.890 12:59:15 0012:59:12 3s  º2 º

86 Tmp 102 2.150 13:00:01 +10012:59:48 13s  º2 º

87 Tmp 102 2.270 13:00:23 +15013:00:05 18s  º2 º

88 Tmp 103 2.880 13:01:52 +29013:01:20 32s  º2 º

89 Tmp 103 3.130 13:02:21 +30013:01:48 33s  º2 º

90 Tmp 103 3.300 13:02:42 +32013:02:07 35s  º2 º

91 Tmp 104 3.510 13:03:37 +62013:02:32 1m05s  º1 º

92 Tmp 105 3.700 13:04:05 +64013:02:58 1m07s  º1 º

94 Tmp 106 0.060 13:05:58 +68013:04:47 1m11s  º1 º

95 Tmp 108 1.210 13:09:29 0013:09:31 2s  º1 º

96 Tmp 108 1.960 13:10:41 0013:10:38 3s  º2 º

97 Tmp 109 3.000 13:12:08 0013:12:05 3s  º2 º

98 Tmp 111 0.300 13:15:16 +55013:14:18 58s  º3 º

99 Tmp 111 0.470 13:15:35 +55013:14:37 58s  º3 º

100 Tmp 114 1.260 13:17:52 +97013:16:12 1m40s  º3 º

101 Tmp 114 1.400 13:18:10 +99013:16:28 1m42s  º3 º

102 Tmp 115 2.120 13:19:32 +105013:17:44 1m48s  º3 º

103 Tmp 115 2.360 13:19:56 +105013:18:08 1m48s  º3 º

104 Tmp 117 0.280 13:33:12 +672013:21:57 11m15s  º4 º

105 Tmp 118 1.120 13:34:10 +651013:23:16 10m54s  º4 º

109 Pass 120 1.950 13:41:54 0013:23:23 18m31s  º5 º

106 Tmp 118 1.420 13:34:35 +644013:23:48 10m47s  º4 º

107 Tmp 118 1.970 13:35:42 +653013:24:46 10m56s  º4 º

108 Tmp 119 4.010 13:38:05 +621013:27:41 10m24s  º4 º
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:42:47 +564013:33:20 9m27s  º4 º

111 Tmp 121 0.000 13:44:20 +553013:35:04 9m16s  º4 º

112 Tmp 122 1.050 13:45:24 +531013:36:30 8m54s  º4 º

113 Tmp 122 1.340 13:45:44 +522013:36:59 8m45s  º4 º

114 Tmp 124 2.330 13:50:35 +711013:38:41 11m54s  º4 º

33529Total PPNum 44 16PG10PCZ0PenEtapa B

32nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 / Flavio Silva de Paiva / Gazela

OVER 45 / 35 / 09:16:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

67

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:24:29 0009:24:29 0s  º3 º

2 Tmp 3 3.100 09:25:14 0009:25:14 0s  º1 º

3 Tmp 6 1.280 09:34:03 +1009:33:59 4s  º4 º

4 Tmp 6 1.400 09:34:17 +1009:34:13 4s  º3 º

5 Tmp 7 1.540 09:34:37 +9009:34:25 12s  º5 º

6 Tmp 7 1.600 09:34:40 +7009:34:30 10s  º3 º

7 Tmp 7 2.150 09:35:23 +6009:35:14 9s  º1 º

8 Tmp 8 0.230 09:39:31 0009:39:31 0s  º1 º

9 Tmp 10 1.810 09:42:10 +20009:41:47 23s  º5 º

10 Tmp 11 0.240 09:43:53 +53009:42:57 56s  º6 º

11 Tmp 11 2.710 10:04:19 +900009:47:43 16m36s  º5 º

12 Tmp 11 2.800 10:04:33 +900009:47:54 16m39s  º5 º

13 Tmp 11 3.110 10:05:37 +900009:48:30 17m07s  º5 º

14 Tmp 15 0.070 10:13:24 +900009:58:01 15m23s  º6 º

15 Tmp 16 0.650 10:15:46 +900009:59:11 16m35s  º5 º

16 Tmp 16 0.690 10:15:50 +900009:59:16 16m34s  º5 º

17 Tmp 16 0.780 10:16:04 +900009:59:26 16m38s  º5 º

18 Tmp 17 1.270 10:17:05 +900010:00:19 16m46s  º5 º

19 Tmp 25 1.490 10:30:10 +682010:18:45 11m25s  º5 º

20 Tmp 25 3.750 10:40:23 +900010:22:44 17m39s  º5 º

21 Tmp 26 0.300 10:41:28 +900010:23:24 18m04s  º5 º

22 Tmp 26 0.370 10:41:41 +900010:23:33 18m08s  º5 º

23 Tmp 26 0.690 10:43:32 +900010:24:11 19m21s  º5 º

24 Tmp 29 2.560 10:48:01 +900010:31:34 16m27s  º6 º

25 Tmp 30 0.090 10:51:56 +900010:36:18 15m38s  º6 º

26 Tmp 30 0.410 10:52:25 +900010:36:50 15m35s  º6 º

27 Tmp 31 1.330 10:53:36 +900010:38:09 15m27s  º6 º

28 Tmp 32 1.850 10:54:17 +900010:38:54 15m23s  º6 º

29 Tmp 32 2.050 10:54:39 +900010:39:17 15m22s  º6 º

30 Tmp 34 2.490 10:56:06 +900010:40:11 15m55s  º6 º

31 Tmp 34 2.620 10:56:19 +900010:40:26 15m53s  º6 º

32 Tmp 34 3.010 10:56:48 +900010:41:10 15m38s  º6 º

33 Tmp 34 3.430 10:57:20 +900010:41:57 15m23s  º6 º

34 Tmp 35 3.680 10:57:40 +900010:42:20 15m20s  º6 º

35 Tmp 36 0.070 10:58:20 +900010:43:04 15m16s  º6 º

36 Tmp 36 0.270 10:58:43 +900010:43:27 15m16s  º6 º

37 Tmp 37 0.610 10:59:41 +900010:44:09 15m32s  º5 º

38 Tmp 38 0.780 11:00:17 +900010:44:32 15m45s  º5 º

39 Tmp 39 1.110 11:01:18 +900010:45:13 16m05s  º5 º

40 Tmp 50 2.970 11:09:35 +368011:03:24 6m11s  º4 º

41 Tmp 50 4.460 11:11:34 +338011:05:53 5m41s  º4 º

42 Tmp 50 5.350 11:13:09 +344011:07:22 5m47s  º4 º

43 Tmp 53 2.590 11:17:46 +311011:12:32 5m14s  º4 º

44 Tmp 53 2.930 11:18:18 +309011:13:06 5m12s  º4 º

27649Total PPNum 67 18PG3PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:02:20 -6012:02:25 5s  º3 º

46 Tmp 57 1.510 12:03:32 +2012:03:27 5s  º3 º

47 Tmp 60 2.840 12:06:57 +1012:06:53 4s  º1 º

48 Tmp 62 0.970 12:11:27 0012:11:27 0s  º1 º

49 Tmp 63 1.540 12:12:42 0012:12:42 0s  º1 º

50 Tmp 66 0.220 12:16:26 +5012:16:18 8s  º4 º

51 Tmp 66 0.310 12:16:49 +19012:16:27 22s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:19:27 0012:19:27 0s  º2 º

53 Tmp 70 1.480 12:20:45 +13012:20:29 16s  º4 º

54 Tmp 72 2.070 12:21:46 +13012:21:30 16s  º3 º

55 Tmp 73 2.790 12:22:43 +4012:22:36 7s  º1 º

56 Tmp 73 2.890 12:22:48 +1012:22:44 4s  º1 º

57 Tmp 74 0.160 12:23:12 0012:23:09 3s  º2 º

58 Tmp 74 0.360 12:23:28 0012:23:29 1s  º1 º

59 Tmp 75 1.230 12:25:46 +37012:25:06 40s  º1 º

60 Tmp 75 1.580 12:26:19 +31012:25:45 34s  º1 º

61 Tmp 76 1.770 12:26:39 +31012:26:05 34s  º1 º

62 Tmp 77 2.120 12:27:10 +26012:26:41 29s  º1 º

63 Tmp 77 2.650 12:28:31 +48012:27:40 51s  º1 º

64 Tmp 77 2.990 12:29:05 +43012:28:19 46s  º1 º

65 Tmp 79 0.000 12:29:25 +44012:28:38 47s  º1 º

66 Tmp 81 0.420 12:31:18 0012:31:18 0s  º1 º

67 Tmp 83 1.020 12:32:33 +10012:32:20 13s  º2 º

68 Tmp 83 1.300 12:33:02 +11012:32:48 14s  º2 º

69 Tmp 83 1.580 12:33:20 +1012:33:16 4s  º2 º

70 Tmp 85 2.580 12:39:50 +288012:34:59 4m51s  º3 º

93 Pass 92 1.830 13:14:16 0012:41:04 33m12s  º2 º

71 Tmp 89 0.240 12:45:33 +12012:45:18 15s  º4 º

72 Tmp 91 0.920 12:47:45 +66012:46:36 1m09s  º3 º

74 Tmp 93 2.140 12:57:13 +509012:48:41 8m32s  º5 º

76 Tmp 94 2.540 12:58:58 +570012:49:25 9m33s  º6 º

77 Tmp 96 3.510 13:00:44 +576012:51:05 9m39s  º5 º

78 Tmp 99 3.280 13:04:07 +506012:55:38 8m29s  º5 º

79 Tmp 100 3.620 13:04:37 +501012:56:13 8m24s  º5 º

80 Tmp 101 0.150 13:05:43 +494012:57:26 8m17s  º5 º

81 Tmp 101 0.330 13:06:04 +494012:57:47 8m17s  º5 º

82 Tmp 101 0.530 13:06:32 +500012:58:09 8m23s  º5 º

83 Tmp 101 1.050 13:07:17 +486012:59:08 8m09s  º5 º

84 Tmp 101 1.590 13:08:06 +475013:00:08 7m58s  º5 º

85 Tmp 102 1.890 13:08:33 +468013:00:42 7m51s  º5 º

86 Tmp 102 2.150 13:09:32 +491013:01:18 8m14s  º5 º

87 Tmp 102 2.270 13:09:59 +501013:01:35 8m24s  º5 º

88 Tmp 103 2.880 13:11:36 +523013:02:50 8m46s  º5 º

89 Tmp 103 3.130 13:12:05 +524013:03:18 8m47s  º5 º

90 Tmp 103 3.300 13:12:26 +526013:03:37 8m49s  º5 º

91 Tmp 104 3.510 13:13:10 +545013:04:02 9m08s  º4 º

92 Tmp 105 3.700 13:13:40 +549013:04:28 9m12s  º4 º

94 Tmp 106 0.060 13:15:28 +548013:06:17 9m11s  º4 º

95 Tmp 108 1.210 13:16:48 +344013:11:01 5m47s  º4 º

96 Tmp 108 1.960 13:18:00 +349013:12:08 5m52s  º4 º

97 Tmp 109 3.000 13:19:09 +331013:13:35 5m34s  º4 º

98 Tmp 111 0.300 13:21:02 +311013:15:48 5m14s  º4 º

99 Tmp 111 0.470 13:21:27 +317013:16:07 5m20s  º4 º

100 Tmp 114 1.260 13:25:44 +479013:17:42 8m02s  º5 º

101 Tmp 114 1.400 13:26:05 +484013:17:58 8m07s  º5 º

102 Tmp 115 2.120 13:27:37 +500013:19:14 8m23s  º5 º

103 Tmp 115 2.360 13:28:00 +499013:19:38 8m22s  º5 º

104 Tmp 117 0.280 13:33:09 +579013:23:27 9m42s  º3 º

105 Tmp 118 1.120 13:34:05 +556013:24:46 9m19s  º3 º

109 Pass 120 1.950 13:41:06 0013:24:53 16m13s  º2 º

106 Tmp 118 1.420 13:34:31 +550013:25:18 9m13s  º3 º

107 Tmp 118 1.970 13:35:39 +560013:26:16 9m23s  º3 º

108 Tmp 119 4.010 13:37:49 +515013:29:11 8m38s  º3 º
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:41:53 +420013:34:50 7m03s  º3 º

111 Tmp 121 0.000 13:43:15 +398013:36:34 6m41s  º3 º

112 Tmp 122 1.050 13:44:08 +365013:38:00 6m08s  º3 º

113 Tmp 122 1.340 13:44:24 +352013:38:29 5m55s  º3 º

114 Tmp 124 2.330 13:46:02 +348013:40:11 5m51s  º3 º

18755Total PPNum 67 20PG6PCZ0PenEtapa B

35nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

OVER 45 / 37 / 09:17:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus KTM 300 2 TP

75

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:25:27 0009:25:29 2s  º2 º

2 Tmp 3 3.100 09:26:18 +1009:26:14 4s  º5 º

3 Tmp 6 1.280 09:35:02 0009:34:59 3s  º2 º

4 Tmp 6 1.400 09:35:18 +2009:35:13 5s  º4 º

5 Tmp 7 1.540 09:35:36 +8009:35:25 11s  º3 º

6 Tmp 7 1.600 09:35:41 +8009:35:30 11s  º4 º

7 Tmp 7 2.150 09:36:32 +15009:36:14 18s  º6 º

8 Tmp 8 0.230 09:40:35 +1009:40:31 4s  º5 º

9 Tmp 10 1.810 09:43:06 +16009:42:47 19s  º3 º

10 Tmp 11 0.240 09:44:29 +29009:43:57 32s  º1 º

11 Tmp 11 2.710 09:52:09 +203009:48:43 3m26s  º1 º

12 Tmp 11 2.800 09:52:20 +203009:48:54 3m26s  º1 º

13 Tmp 11 3.110 09:53:16 +223009:49:30 3m46s  º1 º

14 Tmp 15 0.070 09:59:07 +3009:59:01 6s  º1 º

15 Tmp 16 0.650 10:00:52 +38010:00:11 41s  º1 º

16 Tmp 16 0.690 10:00:55 +36010:00:16 39s  º1 º

17 Tmp 16 0.780 10:01:07 +38010:00:26 41s  º1 º

18 Tmp 17 1.270 10:02:05 +43010:01:19 46s  º1 º

19 Tmp 25 1.490 10:19:44 0010:19:45 1s  º1 º

20 Tmp 25 3.750 10:26:21 +154010:23:44 2m37s  º1 º

21 Tmp 26 0.300 10:27:10 +163010:24:24 2m46s  º1 º

22 Tmp 26 0.370 10:27:22 +166010:24:33 2m49s  º1 º

23 Tmp 26 0.690 10:28:33 +199010:25:11 3m22s  º1 º

24 Tmp 29 2.560 10:32:36 0010:32:34 2s  º1 º

25 Tmp 30 0.090 10:37:21 0010:37:18 3s  º1 º

26 Tmp 30 0.410 10:37:54 +1010:37:50 4s  º1 º

27 Tmp 31 1.330 10:39:09 0010:39:09 0s  º1 º

28 Tmp 32 1.850 10:39:55 0010:39:54 1s  º1 º

29 Tmp 32 2.050 10:40:18 0010:40:17 1s  º1 º

30 Tmp 34 2.490 10:41:37 +23010:41:11 26s  º2 º

31 Tmp 34 2.620 10:41:52 +23010:41:26 26s  º2 º

32 Tmp 34 3.010 10:42:24 +11010:42:10 14s  º2 º

33 Tmp 34 3.430 10:43:08 +8010:42:57 11s  º3 º

34 Tmp 35 3.680 10:43:29 +6010:43:20 9s  º3 º

35 Tmp 36 0.070 10:44:09 +2010:44:04 5s  º3 º

36 Tmp 36 0.270 10:44:34 +4010:44:27 7s  º3 º

37 Tmp 37 0.610 10:45:34 +22010:45:09 25s  º3 º

38 Tmp 38 0.780 10:46:07 +32010:45:32 35s  º3 º

39 Tmp 39 1.110 10:47:08 +52010:46:13 55s  º3 º

40 Tmp 50 2.970 11:08:24 +237011:04:24 4m00s  º3 º

41 Tmp 50 4.460 11:10:23 +207011:06:53 3m30s  º3 º

42 Tmp 50 5.350 11:11:46 +201011:08:22 3m24s  º3 º

43 Tmp 53 2.590 11:15:57 +142011:13:32 2m25s  º3 º

44 Tmp 53 2.930 11:16:28 +139011:14:06 2m22s  º3 º

2659Total PPNum 75 22PG8PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:03:25 0012:03:25 0s  º1 º

46 Tmp 57 1.510 12:04:32 +2012:04:27 5s  º2 º

47 Tmp 60 2.840 12:08:31 +35012:07:53 38s  º6 º

48 Tmp 62 0.970 12:12:35 +5012:12:27 8s  º5 º

49 Tmp 63 1.540 12:13:38 -3012:13:42 4s  º5 º

50 Tmp 66 0.220 12:17:39 +18012:17:18 21s  º6 º

51 Tmp 66 0.310 12:18:04 +34012:17:27 37s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:20:33 +3012:20:27 6s  º5 º

53 Tmp 70 1.480 12:22:01 +29012:21:29 32s  º6 º

54 Tmp 72 2.070 12:23:12 +39012:22:30 42s  º5 º

55 Tmp 73 2.790 12:24:38 +59012:23:36 1m02s  º4 º

56 Tmp 73 2.890 12:24:44 +57012:23:44 1m00s  º4 º

57 Tmp 74 0.160 12:25:11 +59012:24:09 1m02s  º4 º

58 Tmp 74 0.360 12:25:29 +57012:24:29 1m00s  º4 º

59 Tmp 75 1.230 12:27:30 +81012:26:06 1m24s  º3 º

60 Tmp 75 1.580 12:28:06 +78012:26:45 1m21s  º3 º

61 Tmp 76 1.770 12:28:32 +84012:27:05 1m27s  º3 º

62 Tmp 77 2.120 --:--:-- +1800012:27:41  º5 º

63 Tmp 77 2.650 --:--:-- +1800012:28:40  º5 º

64 Tmp 77 2.990 --:--:-- +1800012:29:19  º5 º

65 Tmp 79 0.000 --:--:-- +1800012:29:38  º5 º

66 Tmp 81 0.420 12:29:30 -495012:32:18 2m48s  º4 º

67 Tmp 83 1.020 12:31:11 -378012:33:20 2m09s  º4 º

68 Tmp 83 1.300 12:37:29 +218012:33:48 3m41s  º4 º

69 Tmp 83 1.580 12:37:50 +211012:34:16 3m34s  º4 º

70 Tmp 85 2.580 12:42:03 +361012:35:59 6m04s  º4 º

93 Pass 92 1.830 --:--:-- +900012:42:04  º6 º

71 Tmp 89 0.240 12:48:59 +158012:46:18 2m41s  º5 º

72 Tmp 91 0.920 12:51:24 +225012:47:36 3m48s  º5 º

74 Tmp 93 2.140 --:--:-- +1800012:49:41  º6 º

76 Tmp 94 2.540 12:58:57 +509012:50:25 8m32s  º5 º

77 Tmp 96 3.510 13:02:06 +598012:52:05 10m01s  º6 º

78 Tmp 99 3.280 --:--:-- +1800012:56:38  º6 º

79 Tmp 100 3.620 --:--:-- +1800012:57:13  º6 º

80 Tmp 101 0.150 --:--:-- +1800012:58:26  º6 º

81 Tmp 101 0.330 --:--:-- +1800012:58:47  º6 º

82 Tmp 101 0.530 --:--:-- +1800012:59:09  º6 º

83 Tmp 101 1.050 --:--:-- +1800013:00:08  º6 º

84 Tmp 101 1.590 --:--:-- +1800013:01:08  º6 º

85 Tmp 102 1.890 --:--:-- +1800013:01:42  º6 º

86 Tmp 102 2.150 --:--:-- +1800013:02:18  º6 º

87 Tmp 102 2.270 --:--:-- +1800013:02:35  º6 º

88 Tmp 103 2.880 --:--:-- +1800013:03:50  º6 º

89 Tmp 103 3.130 --:--:-- +1800013:04:18  º6 º

90 Tmp 103 3.300 --:--:-- +1800013:04:37  º6 º

91 Tmp 104 3.510 --:--:-- +1800013:05:02  º6 º

92 Tmp 105 3.700 --:--:-- +1800013:05:28  º6 º

94 Tmp 106 0.060 --:--:-- +1800013:07:17  º6 º

95 Tmp 108 1.210 --:--:-- +1800013:12:01  º6 º

96 Tmp 108 1.960 --:--:-- +1800013:13:08  º6 º

97 Tmp 109 3.000 --:--:-- +1800013:14:35  º6 º

98 Tmp 111 0.300 --:--:-- +1800013:16:48  º6 º

99 Tmp 111 0.470 --:--:-- +1800013:17:07  º6 º

100 Tmp 114 1.260 --:--:-- +1800013:18:42  º6 º

101 Tmp 114 1.400 --:--:-- +1800013:18:58  º6 º

102 Tmp 115 2.120 --:--:-- +1800013:20:14  º6 º

103 Tmp 115 2.360 --:--:-- +1800013:20:38  º6 º

104 Tmp 117 0.280 --:--:-- +1800013:24:27  º6 º

105 Tmp 118 1.120 --:--:-- +1800013:25:46  º6 º

109 Pass 120 1.950 --:--:-- +900013:25:53  º6 º

106 Tmp 118 1.420 --:--:-- +1800013:26:18  º6 º

107 Tmp 118 1.970 --:--:-- +1800013:27:16  º6 º

108 Tmp 119 4.010 --:--:-- +1800013:30:11  º6 º
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 --:--:-- +1800013:35:50  º6 º

111 Tmp 121 0.000 --:--:-- +1800013:37:34  º6 º

112 Tmp 122 1.050 12:58:29 -1800013:39:00 40m31s  º6 º

113 Tmp 122 1.340 --:--:-- +1800013:39:29  º6 º

114 Tmp 124 2.330 --:--:-- +1800013:41:11  º6 º

77596Total PPNum 75 0PG1PCZ0PenEtapa B

37nº 22A 22Tot PG 6º2ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

145 / Agnaldo Leal Sandes / Guina

OVER 45 / 38 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras GASGAS 300 TPI

145

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:25:57 0009:25:59 2s  º1 º

2 Tmp 3 3.100 09:26:38 -9009:26:44 6s  º6 º

3 Tmp 6 1.280 09:35:31 0009:35:29 2s  º1 º

4 Tmp 6 1.400 09:35:45 0009:35:43 2s  º1 º

5 Tmp 7 1.540 09:36:01 +3009:35:55 6s  º1 º

6 Tmp 7 1.600 09:36:04 +1009:36:00 4s  º1 º

7 Tmp 7 2.150 09:36:56 +9009:36:44 12s  º5 º

8 Tmp 8 0.230 09:40:57 -3009:41:01 4s  º6 º

9 Tmp 10 1.810 09:43:38 +18009:43:17 21s  º4 º

10 Tmp 11 0.240 09:45:07 +37009:44:27 40s  º5 º

11 Tmp 11 2.710 10:14:22 +900009:49:13 25m09s  º4 º

12 Tmp 11 2.800 10:14:31 +900009:49:24 25m07s  º4 º

13 Tmp 11 3.110 10:15:52 +900009:50:00 25m52s  º4 º

14 Tmp 15 0.070 10:21:23 +900009:59:31 21m52s  º5 º

15 Tmp 16 0.650 10:23:15 +900010:00:41 22m34s  º4 º

16 Tmp 16 0.690 10:23:18 +900010:00:46 22m32s  º4 º

17 Tmp 16 0.780 10:23:35 +900010:00:56 22m39s  º4 º

18 Tmp 17 1.270 10:24:33 +900010:01:49 22m44s  º4 º

19 Tmp 25 1.490 10:36:27 +900010:20:15 16m12s  º6 º

20 Tmp 25 3.750 10:48:59 +900010:24:14 24m45s  º4 º

21 Tmp 26 0.300 10:49:46 +900010:24:54 24m52s  º4 º

22 Tmp 26 0.370 10:49:55 +900010:25:03 24m52s  º4 º

23 Tmp 26 0.690 10:50:47 +900010:25:41 25m06s  º4 º

24 Tmp 29 2.560 10:54:18 +900010:33:04 21m14s  º5 º

25 Tmp 30 0.090 10:58:26 +900010:37:48 20m38s  º5 º

26 Tmp 30 0.410 10:58:55 +900010:38:20 20m35s  º5 º

27 Tmp 31 1.330 11:00:06 +900010:39:39 20m27s  º5 º

28 Tmp 32 1.850 11:00:45 +900010:40:24 20m21s  º5 º

29 Tmp 32 2.050 11:01:06 +900010:40:47 20m19s  º5 º

30 Tmp 34 2.490 11:02:38 +900010:41:41 20m57s  º5 º

31 Tmp 34 2.620 11:02:52 +900010:41:56 20m56s  º5 º

32 Tmp 34 3.010 11:03:23 +900010:42:40 20m43s  º5 º

33 Tmp 34 3.430 11:03:51 +900010:43:27 20m24s  º5 º

34 Tmp 35 3.680 11:04:12 +900010:43:50 20m22s  º5 º

35 Tmp 36 0.070 11:04:56 +900010:44:34 20m22s  º5 º

36 Tmp 36 0.270 11:05:18 +900010:44:57 20m21s  º5 º

37 Tmp 37 0.610 11:06:12 +900010:45:39 20m33s  º4 º

38 Tmp 38 0.780 11:07:29 +900010:46:02 21m27s  º4 º

39 Tmp 39 1.110 11:08:40 +900010:46:43 21m57s  º4 º

40 Tmp 50 2.970 11:20:35 +900011:04:54 15m41s  º6 º

41 Tmp 50 4.460 11:22:31 +900011:07:23 15m08s  º6 º

42 Tmp 50 5.350 11:23:58 +900011:08:52 15m06s  º6 º

43 Tmp 53 2.590 11:27:53 +828011:14:02 13m51s  º6 º

44 Tmp 53 2.930 11:28:26 +827011:14:36 13m50s  º6 º

30535Total PPNum 145 15PG3PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:04:22 +24012:03:55 27s  º5 º

46 Tmp 57 1.510 12:05:20 +20012:04:57 23s  º5 º

47 Tmp 60 2.840 12:08:32 +6012:08:23 9s  º3 º

48 Tmp 62 0.970 12:13:01 +1012:12:57 4s  º3 º

49 Tmp 63 1.540 12:14:07 -6012:14:12 5s  º6 º

50 Tmp 66 0.220 12:17:50 0012:17:48 2s  º1 º

51 Tmp 66 0.310 12:18:11 +11012:17:57 14s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:20:55 0012:20:57 2s  º1 º

53 Tmp 70 1.480 12:22:05 +3012:21:59 6s  º1 º

54 Tmp 72 2.070 12:23:09 +6012:23:00 9s  º2 º

55 Tmp 73 2.790 12:23:58 -15012:24:06 8s  º2 º

56 Tmp 73 2.890 12:24:08 -9012:24:14 6s  º2 º

57 Tmp 74 0.160 12:24:37 0012:24:39 2s  º1 º

58 Tmp 74 0.360 12:24:55 -3012:24:59 4s  º2 º

59 Tmp 75 1.230 12:31:24 +285012:26:36 4m48s  º5 º

60 Tmp 75 1.580 12:31:55 +277012:27:15 4m40s  º5 º

61 Tmp 76 1.770 12:32:15 +277012:27:35 4m40s  º5 º

62 Tmp 77 2.120 12:32:47 +273012:28:11 4m36s  º4 º

63 Tmp 77 2.650 12:34:01 +288012:29:10 4m51s  º4 º

64 Tmp 77 2.990 12:34:31 +279012:29:49 4m42s  º4 º

65 Tmp 79 0.000 12:34:50 +279012:30:08 4m42s  º4 º

66 Tmp 81 0.420 12:28:42 -729012:32:48 4m06s  º5 º

67 Tmp 83 1.020 12:44:06 +613012:33:50 10m16s  º5 º

68 Tmp 83 1.300 12:44:37 +616012:34:18 10m19s  º5 º

69 Tmp 83 1.580 12:44:59 +610012:34:46 10m13s  º5 º

70 Tmp 85 2.580 12:46:46 +614012:36:29 10m17s  º5 º

93 Pass 92 1.830 13:16:24 0012:42:34 33m50s  º1 º

71 Tmp 89 0.240 12:51:08 +257012:46:48 4m20s  º6 º

72 Tmp 91 0.920 12:53:28 +319012:48:06 5m22s  º6 º

74 Tmp 93 2.140 12:56:15 +361012:50:11 6m04s  º4 º

76 Tmp 94 2.540 12:57:10 +372012:50:55 6m15s  º4 º

77 Tmp 96 3.510 12:58:57 +379012:52:35 6m22s  º4 º

78 Tmp 99 3.280 13:02:46 +335012:57:08 5m38s  º4 º

79 Tmp 100 3.620 13:03:14 +328012:57:43 5m31s  º4 º

80 Tmp 101 0.150 13:04:17 +318012:58:56 5m21s  º4 º

81 Tmp 101 0.330 13:04:37 +317012:59:17 5m20s  º4 º

82 Tmp 101 0.530 13:05:02 +320012:59:39 5m23s  º4 º

83 Tmp 101 1.050 13:05:50 +309013:00:38 5m12s  º4 º

84 Tmp 101 1.590 13:06:39 +298013:01:38 5m01s  º4 º

85 Tmp 102 1.890 13:07:05 +290013:02:12 4m53s  º4 º

86 Tmp 102 2.150 13:08:18 +327013:02:48 5m30s  º4 º

87 Tmp 102 2.270 13:08:44 +336013:03:05 5m39s  º4 º

88 Tmp 103 2.880 13:10:12 +349013:04:20 5m52s  º4 º

89 Tmp 103 3.130 13:10:40 +349013:04:48 5m52s  º4 º

90 Tmp 103 3.300 13:11:00 +350013:05:07 5m53s  º4 º

91 Tmp 104 3.510 13:15:12 +577013:05:32 9m40s  º5 º

92 Tmp 105 3.700 13:15:42 +581013:05:58 9m44s  º5 º

94 Tmp 106 0.060 13:17:39 +589013:07:47 9m52s  º5 º

95 Tmp 108 1.210 13:19:15 +401013:12:31 6m44s  º5 º

96 Tmp 108 1.960 13:20:29 +408013:13:38 6m51s  º5 º

97 Tmp 109 3.000 13:21:49 +401013:15:05 6m44s  º5 º

98 Tmp 111 0.300 13:24:06 +405013:17:18 6m48s  º5 º

99 Tmp 111 0.470 13:24:27 +407013:17:37 6m50s  º5 º

100 Tmp 114 1.260 13:26:38 +443013:19:12 7m26s  º4 º

101 Tmp 114 1.400 13:26:54 +443013:19:28 7m26s  º4 º

102 Tmp 115 2.120 13:28:50 +483013:20:44 8m06s  º4 º

103 Tmp 115 2.360 13:29:15 +484013:21:08 8m07s  º4 º

104 Tmp 117 0.280 13:47:56 +900013:24:57 22m59s  º5 º

105 Tmp 118 1.120 13:49:22 +900013:26:16 23m06s  º5 º

109 Pass 120 1.950 13:56:55 0013:26:23 30m32s  º1 º

106 Tmp 118 1.420 13:49:46 +900013:26:48 22m58s  º5 º

107 Tmp 118 1.970 13:51:00 +900013:27:46 23m14s  º5 º

108 Tmp 119 4.010 13:53:19 +900013:30:41 22m38s  º5 º
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:57:50 +900013:36:20 21m30s  º5 º

111 Tmp 121 0.000 13:59:22 +900013:38:04 21m18s  º5 º

112 Tmp 122 1.050 14:00:20 +900013:39:30 20m50s  º5 º

113 Tmp 122 1.340 14:00:39 +900013:39:59 20m40s  º5 º

114 Tmp 124 2.330 14:02:21 +900013:41:41 20m40s  º5 º

25780Total PPNum 145 18PG3PCZ0PenEtapa B

38nº 15A 33Tot PG 4º6ºPG 18 4ºPGB Col.

05/ago/2023  15hr28min (v8.71) pagina 10/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

273 / Alexsandro Silveira Gomes / Parceiraço

OVER 45 / 34 / 09:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 300 2 TP

273

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:23:57 0009:23:59 2s  º4 º

2 Tmp 3 3.100 09:24:43 0009:24:44 1s  º2 º

3 Tmp 6 1.280 09:33:37 +5009:33:29 8s  º6 º

4 Tmp 6 1.400 09:33:51 +5009:33:43 8s  º5 º

5 Tmp 7 1.540 09:34:06 +8009:33:55 11s  º4 º

6 Tmp 7 1.600 09:34:11 +8009:34:00 11s  º5 º

7 Tmp 7 2.150 09:34:54 +7009:34:44 10s  º3 º

8 Tmp 8 0.230 09:39:04 0009:39:01 3s  º2 º

9 Tmp 10 1.810 09:41:44 +24009:41:17 27s  º6 º

10 Tmp 11 0.240 09:42:59 +29009:42:27 32s  º2 º

11 Tmp 11 2.710 09:52:42 +326009:47:13 5m29s  º2 º

12 Tmp 11 2.800 09:52:53 +326009:47:24 5m29s  º2 º

13 Tmp 11 3.110 09:53:49 +346009:48:00 5m49s  º2 º

14 Tmp 15 0.070 09:59:05 +91009:57:31 1m34s  º2 º

15 Tmp 16 0.650 10:00:59 +135009:58:41 2m18s  º2 º

16 Tmp 16 0.690 10:01:02 +133009:58:46 2m16s  º2 º

17 Tmp 16 0.780 10:01:14 +135009:58:56 2m18s  º2 º

18 Tmp 17 1.270 10:02:09 +137009:59:49 2m20s  º2 º

19 Tmp 25 1.490 10:18:18 0010:18:15 3s  º2 º

20 Tmp 25 3.750 10:25:00 +163010:22:14 2m46s  º3 º

21 Tmp 26 0.300 10:25:48 +171010:22:54 2m54s  º3 º

22 Tmp 26 0.370 10:25:59 +173010:23:03 2m56s  º3 º

23 Tmp 26 0.690 10:27:09 +205010:23:41 3m28s  º2 º

24 Tmp 29 2.560 10:31:07 0010:31:04 3s  º2 º

25 Tmp 30 0.090 10:35:52 +1010:35:48 4s  º2 º

26 Tmp 30 0.410 10:36:24 +1010:36:20 4s  º2 º

27 Tmp 31 1.330 10:37:38 0010:37:39 1s  º2 º

28 Tmp 32 1.850 10:38:24 0010:38:24 0s  º2 º

29 Tmp 32 2.050 10:38:46 0010:38:47 1s  º2 º

30 Tmp 34 2.490 10:40:13 +29010:39:41 32s  º3 º

31 Tmp 34 2.620 10:40:26 +27010:39:56 30s  º3 º

32 Tmp 34 3.010 10:40:55 +12010:40:40 15s  º3 º

33 Tmp 34 3.430 10:41:30 0010:41:27 3s  º1 º

34 Tmp 35 3.680 10:41:50 0010:41:50 0s  º1 º

35 Tmp 36 0.070 10:42:36 0010:42:34 2s  º1 º

36 Tmp 36 0.270 10:42:58 0010:42:57 1s  º1 º

37 Tmp 37 0.610 10:43:54 +12010:43:39 15s  º2 º

38 Tmp 38 0.780 10:44:29 +24010:44:02 27s  º2 º

39 Tmp 39 1.110 10:45:30 +44010:44:43 47s  º2 º

40 Tmp 50 2.970 11:02:55 0011:02:54 1s  º1 º

41 Tmp 50 4.460 11:05:29 +3011:05:23 6s  º1 º

42 Tmp 50 5.350 11:07:00 +5011:06:52 8s  º1 º

43 Tmp 53 2.590 11:12:03 0011:12:02 1s  º1 º

44 Tmp 53 2.930 11:12:38 0011:12:36 2s  º1 º

2585Total PPNum 273 25PG15PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:01:50 -6012:01:55 5s  º4 º

46 Tmp 57 1.510 12:03:01 +1012:02:57 4s  º1 º

47 Tmp 60 2.840 12:06:37 +11012:06:23 14s  º5 º

48 Tmp 62 0.970 12:11:09 +9012:10:57 12s  º6 º

49 Tmp 63 1.540 12:12:10 0012:12:12 2s  º2 º

50 Tmp 66 0.220 12:15:55 +4012:15:48 7s  º3 º

51 Tmp 66 0.310 12:16:18 +18012:15:57 21s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:18:57 0012:18:57 0s  º3 º

53 Tmp 70 1.480 12:20:18 +16012:19:59 19s  º5 º

54 Tmp 72 2.070 12:21:24 +21012:21:00 24s  º4 º

55 Tmp 73 2.790 12:22:30 +21012:22:06 24s  º3 º

56 Tmp 73 2.890 12:22:36 +19012:22:14 22s  º3 º

57 Tmp 74 0.160 12:23:04 +22012:22:39 25s  º3 º

58 Tmp 74 0.360 12:23:23 +21012:22:59 24s  º3 º

59 Tmp 75 1.230 12:25:58 +79012:24:36 1m22s  º2 º

60 Tmp 75 1.580 12:26:34 +76012:25:15 1m19s  º2 º

61 Tmp 76 1.770 12:26:56 +78012:25:35 1m21s  º2 º

62 Tmp 77 2.120 12:27:33 +79012:26:11 1m22s  º2 º

63 Tmp 77 2.650 12:28:52 +99012:27:10 1m42s  º2 º

64 Tmp 77 2.990 12:29:27 +95012:27:49 1m38s  º2 º

65 Tmp 79 0.000 12:29:50 +99012:28:08 1m42s  º2 º

66 Tmp 81 0.420 12:30:46 0012:30:48 2s  º2 º

67 Tmp 83 1.020 12:32:06 +13012:31:50 16s  º3 º

68 Tmp 83 1.300 12:32:41 +20012:32:18 23s  º3 º

69 Tmp 83 1.580 12:33:04 +15012:32:46 18s  º3 º

70 Tmp 85 2.580 12:35:05 +33012:34:29 36s  º2 º

93 Pass 92 1.830 13:08:21 0012:40:34 27m47s  º3 º

71 Tmp 89 0.240 12:44:55 +4012:44:48 7s  º2 º

72 Tmp 91 0.920 12:47:18 +69012:46:06 1m12s  º4 º

74 Tmp 93 2.140 12:51:16 +182012:48:11 3m05s  º3 º

76 Tmp 94 2.540 12:49:55 +57012:48:55 1m00s  º2 º

77 Tmp 96 3.510 12:54:17 +219012:50:35 3m42s  º3 º

78 Tmp 99 3.280 12:58:06 +175012:55:08 2m58s  º3 º

79 Tmp 100 3.620 12:58:35 +169012:55:43 2m52s  º3 º

80 Tmp 101 0.150 12:59:50 +171012:56:56 2m54s  º3 º

81 Tmp 101 0.330 13:00:07 +167012:57:17 2m50s  º3 º

82 Tmp 101 0.530 13:00:37 +175012:57:39 2m58s  º3 º

83 Tmp 101 1.050 13:01:22 +161012:58:38 2m44s  º3 º

84 Tmp 101 1.590 13:02:12 +151012:59:38 2m34s  º3 º

85 Tmp 102 1.890 13:02:41 +146013:00:12 2m29s  º3 º

86 Tmp 102 2.150 13:03:33 +162013:00:48 2m45s  º3 º

87 Tmp 102 2.270 13:03:59 +171013:01:05 2m54s  º3 º

88 Tmp 103 2.880 13:05:35 +192013:02:20 3m15s  º3 º

89 Tmp 103 3.130 13:06:07 +196013:02:48 3m19s  º3 º

90 Tmp 103 3.300 13:06:45 +215013:03:07 3m38s  º3 º

91 Tmp 104 3.510 13:07:21 +226013:03:32 3m49s  º3 º

92 Tmp 105 3.700 13:07:44 +223013:03:58 3m46s  º3 º

94 Tmp 106 0.060 13:09:36 +226013:05:47 3m49s  º3 º

95 Tmp 108 1.210 13:11:01 +27013:10:31 30s  º3 º

96 Tmp 108 1.960 13:12:10 +29013:11:38 32s  º3 º

97 Tmp 109 3.000 13:13:21 +13013:13:05 16s  º3 º

98 Tmp 111 0.300 13:15:22 +1013:15:18 4s  º1 º

99 Tmp 111 0.470 13:15:46 +6013:15:37 9s  º1 º

100 Tmp 114 1.260 13:18:14 +59013:17:12 1m02s  º2 º

101 Tmp 114 1.400 13:18:32 +61013:17:28 1m04s  º2 º

102 Tmp 115 2.120 13:19:55 +68013:18:44 1m11s  º2 º

103 Tmp 115 2.360 13:20:18 +67013:19:08 1m10s  º2 º

104 Tmp 117 0.280 13:30:52 +472013:22:57 7m55s  º2 º

105 Tmp 118 1.120 13:31:54 +455013:24:16 7m38s  º2 º

109 Pass 120 1.950 13:39:48 0013:24:23 15m25s  º3 º

106 Tmp 118 1.420 13:32:21 +450013:24:48 7m33s  º2 º

107 Tmp 118 1.970 13:33:39 +470013:25:46 7m53s  º2 º

108 Tmp 119 4.010 13:36:06 +442013:28:41 7m25s  º2 º
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:40:39 +376013:34:20 6m19s  º2 º

111 Tmp 121 0.000 13:42:13 +366013:36:04 6m09s  º2 º

112 Tmp 122 1.050 13:43:13 +340013:37:30 5m43s  º2 º

113 Tmp 122 1.340 13:43:31 +329013:37:59 5m32s  º2 º

114 Tmp 124 2.330 13:45:17 +333013:39:41 5m36s  º2 º

8676Total PPNum 273 22PG3PCZ0PenEtapa B

34nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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